e ecoa

Prefeitura Municipal da
tância Climática de Analând

ads e
PORTARIA Nº 091 DE 30 DE MAIO DE 2023

(EXONERA EMPREGADA PÚBLICA)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas atribuições
legais

RESOLVE:

ARTIGO 1º - EXONERARa partir desta data e a pedido, LUCIANA VELLOSO SILVA,
portador(a) da cédula de identidade RG nº 29.048.767-5 SSP/SP e inscrito(a) no
CPF/MF sob nº 174.166.888-3, do emprego de provimento permanente de
PROFESSORA DE EDUCAÇÃO INFANTIL cuja nomeação se deu através de Portaria
nº 023/2006 e em conformidade com as Leis Complementares 09 e 10/2015 com
suas posteriores alterações.

ARTIGO 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadasas disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância aÃ de Analândia, 30 de maio de 2023.

spPaulo fienrique Francéschini
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia
em 30 de maio de 2023.

BA cesfãsPauloffenrique Franeêschini
Prefeito Municipal

Avenida4, 381 - Fone: (19)3566-9090- CEP: 13.550-000 - Analândia/SP.
email: gabinete(a analandia.sp.gov.br | site: www.analandia.sp.gov.br